25.09.2018г. №682-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2019-2021 ГОДЫ»
            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, ст.59 Устава муниципального образования «Аларский район», Положения о порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район», утвержденного постановлением администрации МО «Аларский район» от 23.11.2015 г. №758-п, рассмотрев разработанные управлением экономического развития и труда администрации муниципального образования «Аларский район» основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2019-2021 годы,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2019-2021 годы (приложение).
2. Управлению экономического развития и труда администрации муниципального образования «Аларский район» (Самсонова Б.Б.) направить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2019-2021 годы в комитет по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» на очередной финансовый год для применения при разработке бюджета муниципального образования «Аларский район» на 2019-2021 годы.
            3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
            4. Опубликовать настоящее постановление с приложением в приложении к районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.
Мэр Аларского района

А.В. Футорный
                                Приложение к постановлению администрации МО «Аларский  район»

                            от 25 сентября 2018 г. №682-п